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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

روز  ظهر  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
کریمی  علیرضا  آقای  دیدار  در  گذشته 
کشتی گیر سرافراز کشورمان در مسابقات 
و  جهان  سال   ۲۳ زیر  کشتی  جهانی 
خانواده  او، از خودگذشتگی و عزت آفرینی 
این پهلوان جوان را مورد تجلیل و تقدیر 

قرار دادند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری ، حضرت آیت ا... خامنه ای 
با تحسین اقدام علیرضا کریمی، کار بزرگ 

او را از سنخ کار پهلوانان نامداری همچون 
پوریای ولی دانستند و گفتند: من از این 
که نشان دادید جوانی از جوان های ما 
حاضر است برای یک هدف بزرگ و بلند 
پا بر روی نفس خود بگذارد و از حق قطعی 
واقعاً  کند،  صرف نظر  مسلم  قهرمانی  و 
افزودند:  ایشان  کردم.  عزت  احساس 
قدر این کار را بدانید و اجر معنوی آن را از 
خدا بخواهید، البته مسئولان نیز نباید در 

تجلیل و پاداش مادی کوتاهی کنند.

توافق هسته ای بهترین راه حل است •
ایسنا - سفیر آلمان در کویت با تاکید بر این که نیازی به بررسی مجدد 
توافق هسته ای نیست، گفت: ما به طور قوی خواستار حفظ این توافق 

هستیم.
کارلفرید برگنر، درباره توافق هسته ای ایران و گروه 1+5 افزود: ما فکر 
نمی کنیم ایران به توافق هسته ای پایبند نبوده است، بنا براین نیازی به 
بررسی مجدد این توافق نمی بینیم. سفیر آلمان افزود: ما به طور قوی 

خواستار حفظ این توافق هستیم چراکه بهترین راه حل است.

تجمع سپرده گذاران موسسات مالی و بازنشستگان فرهنگی مقابل مجلس •
مهر - جمعی از سپرده گذاران موسسات مالی و اعتباری ورشکسته 
شامل آرمان، کاسپین، افضل توس و بازنشستگان فرهنگی سال ۹۶ 

مقابل مجلس تجمع کردند.
بازنشستگان فرهنگی خواستار پرداخت سنوات و پاداش پایان کار خود 

هستند.تعداد حاضران در تجمع بیش از ۲۰۰ نفر بود.

انتقاد لاریجانی از همکاری نکردن اقتصادی انگلیس پس از برجام •
ایسنا -  رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با بوریس جانسون، وزیر 
خارجه انگلیس گفت: انگلیس پس از تصویب برجام اقدام جدی برای 
همکاری اقتصادی انجام نداد؛ در حالی که برخی از کشورهای اروپایی 
تلاش بسیار بیشتری کردند. حتی مشکل بانکی سفارت ایران در لندن 
را نیز حل نکرده اید. علی لاریجانی، در دیدار با وزیر خارجه انگلیس و 
هیئت همراه از ابراز همدردی دولت و ملت انگلیس در مورد زلزله اخیر 

تشکر کرد و گفت: ما خواهان گسترش روابط اقتصادی با اتحادیه اروپا هستیم. روابط ایران و انگلیس 
اگرچه تاریخ طولانی دارد اما همیشه با فراز و فرود رو به رو بوده است.

سوال نمایندگان از وزیر نفت و اقتصاد اعلام وصول شد  •
تسنیم - عضو هیئت رئیسه مجلس سوال نمایندگان از وزیر نفت و 

اقتصاد را اعلام وصول کرد.  
محمدعلی وکیلی در جلسه علنی روز گذشته قوه مقننه سوال ملی امیر 
خجسته از وزیر اقتصاد در خصوص علت تدوین نشدن آیین نامه جامع 
نحوه پرداخت حقوق و مزایای اعضای هیئت مدیره بانک ها را اعلام 

وصول کرد. 
وی ضمن اعلام وصول سوال ملی جواد کریمی قدوسی نماینده مشهد از وزیر نفت درباره  انحصار 
در پخش فراورده های نفتی در نتیجه برندسازی جایگاه های عرضه سوخت ، لایحه اصلاح قانون 

مبارزه با پول شویی را اعلام وصول کرد.

روند اجرای حکم »خاوری« به نقل از رئیس دادگاه انقلاب •
برای  صادره  حکم  اجرای  گفت:  انقلاب  دادگاه  رئیس   - ایسنا 
محمودرضا خاوری شامل دو قسمت اعم از حبس و جزای نقدی و 

بازگرداندن اصل مال است. 
در رابطه با بخش جزای نقدی و بازگرداندن اموال، اگر وی اموالی در 
ایران داشته باشد، حتما اموالش ضبط خواهد شد.حجت الاسلام و 
المسلمین موسی غضنفرآبادی افزود: برای اجرای حکم حبس تا زمانی 

 که خاوری دستگیر نشود، نمی توان آن را اجرا کرد و وزارت امور خارجه از طریق  پلیس بین الملل
) اینترپل( باید این موضوع را پیگیری کند.

انتقاد شدید لاریجانی از اقدام غیرعقلانی آمریکا درباره قدس  •
تسنیم - رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور امروز مجلس گفت: اگر کشورهای 
عربی حساب خود را از دولت آمریکا جدا نکنند از حیثیت خود چیزی باقی نخواهند گذاشت و 

ملت های مسلمان را در مقابل خود خواهند دید. 
لاریجانی با اشاره به تحولات چند روز گذشته در منطقه از جمله انتقال سفارت آمریکا از تلاویو به قدس 
از سوی ترامپ تصریح کرد: هیچ یک از اتفاقات اخیر منطقه به اندازه اقدام ناشیانه رئیس جمهور 

آمریکا درباره دستور جابه جایی سفارت این کشور به قدس قلوب مسلمانان را آزرده نکرده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار پهلوان سرافراز کشور علیرضا کریمی:

 عزت آفرینی کردید و برای 
یک هدف بزرگ از حق خود گذشتید

رئیس جمهور تصریح کرد: اگر بخواهم بودجه 
امسال را در یک جمله خلاصه کنم، بودجه سال 
۹7، بودجه ای بر مبنای اشتغال فراگیر و بر مبنای 

رفع فقر و ایجاد عدالت است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری 
، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی 
سال  بودجه  لایحه  تقدیم  هنگام  گذشته   روز 
۹7 کل کشور به مجلس شورای اسلامی گفت: 
اشتغال، رشد اقتصادی، رفع فقر ، کاهش نابرابری 
ها ، تحرک در طرح های اصلی و مهم و حضور 
بخش خصوصی در اقتصاد کشور به عنوان خواسته 
های اصلی مردم در انتخابات ۹۶، در این لایحه 

پیگیری شده اند.
وی در این جلسه به تقدیم اولین بودجه دولت 
دوازدهم در موعد قانونی به مجلس اشاره و ابراز 
امیدواری کرد: طبق آیین نامه مجلس در روند 
بررسی های 4۰ روزه، در اواخر دی ماه این لایحه 
در صحن علنی مجلس شورای اسلامی بررسی 
شود و تا آغاز دهه فجر قانون این لایحه در اختیار 

دولت قرار گیرد. 
این که لایحه بودجه امسال کاملًا  بیان  با  وی 
متفاوت با لوایح بودجه  سال های گذشته است، 
افزود: در واقع در این لایحه بودجه به خوبی روشن 
شده  که بودجه یک لیست درآمدی و هزینه ای 

تنها نیست، بلکه بودجه سالانه برشی از برنامه 4 
ساله دولت است.

دکتر روحانی افزود: پایه اصلی بودجه امسال، 
شفافیت است و پرداخت اعتبار به دستگاه ها بر 

مبنای عملکرد سه ماهه آن ها خواهد بود.
وی با بیان این که بر اساس این بودجه در بخش 
بود،  آن عملیاتی خواهد  استانی، صد در صد 
بر ضرورت تمرکز زدایی از بودجه تاکید کرد و 
گفت: بودجه ما به گونه ای تنظیم می شود که همه 
اعتبارات و هزینه ها در اختیار تهران است و ۲ تا ۳ 
درصد اعتبارات هزینه ای با کمی بودجه عمرانی 

را به استان می دهیم.
دکتر روحانی خاطرنشان کرد: برای سال آینده 
در بخش هزینه ای به جای 4 درصد،  ۲4 درصد 
و در بخش عمرانی نیز بیشتر از ۳۰ درصد بودجه 
در اختیار استان ها قرار می گیرد.  به گفته وی در 

بودجه امسال ردیف ها کاهش پیدا کرده است.
اگر روند سال های  رئیس جمهور اضافه کرد: 
گذشته ادامه پیدا کند، فرض محال که دولت 
دوازدهم کشور را اداره کند، دولت بعد حتماً 
نمی تواند کشور را اداره کند و در یک بن بست 
تمام  برای  امسال،  بودجه  در  می گیریم.  قرار 
چالش های اصلی کشور، وارد عمل شدیم و این 

روند را در 4 سال آینده ادامه خواهیم داد.

رئیس جمهور با بیان این که در زمینه اشتغال 
مشکل بزرگی پیش روی ما قرار دارد، افزود: در 
زمان انتخابات یکی از خواست های اصلی مردم، 
همه  و  می گفتند  حق  به  و  بود  اشتغال  مسئله 
کاندیداها هم به مردم قول اشتغال زایی می دادند 
و می گفتند ما روند اشتغال زایی را سرعت و  
بیکاری را کاهش می دهیم و اگر لایحه پیشنهادی 
دولت در مجلس شورای اسلامی به همین صورتی 
که ما پیشنهاد دادیم به تصویب نمایندگان برسد به 
ملت اعلام می کنم، سال آینده ما شاهد یک حرکت 

بسیار پرشتاب در اشتغال خواهیم بود.
وی اظهار کرد: این که خواهش می کنم بودجه 
را تا 1۲ بهمن به دولت برگردانید، به این دلیل 
است که امسال، برای تدوین آیین نامه های این 
بودجه، نیاز به وقت بیشتری داریم و باید تلاش 
بیشتری انجام دهیم تا این آیین نامه ها را تصویب 
کنیم و در بخش اشتغال موارد خاص بیشتری 

مورد نظر ماست.
دکتر روحانی تصریح کرد:  ما سازمان هدفمندی 
یارانه را در این بودجه تغییر می دهیم.  این سازمان 
به صندوق رفاه اجتماعی امید تبدیل می شود و 
شرایط جدیدی برای یارانه نقدی به وجود می آید. 
هر آن چه در تبصره 14 به دست بیاوریم برای رفع 

فقر مطلق تلاش و هزینه می کنیم .

رئیس جمهور هنگام تقدیم لایحه بودجه سال ۹۷ مطرح کرد: 

بودجه ۹۷ بودجه ای بر مبنای رفع فقر و ایجاد عدالت 

 افزایش ۱۰۰ درصدی اعتبارات 
سازمان راهداری 

نشان   ۹7 سال  بودجه  لایحه  جزئیات  تسنیم-بررسی 
می دهد اعتبارات سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
۲ هزار  میلیارد تومان شده است.  بررسی این رقم  نشان می 

دهد اعتبارات سازمان راهداری تقریبا دو برابر شده است.

سکه افزایشی شد 

ایسنا- سکه تمام طرح جدید مجدد افزایشی شد و روز 
گذشته با افزایش ۲۲ هزار تومانی به یک میلیون و 41۹ 
هزار تومان رسید. همچنین دلار آمریکا با ۲7 تومان افزایش 
به قیمت 4 هزار و ۲17   تومان عرضه می شود که بالاترین 
نرخ امسال است. در بازار ارز پوند انگلستان با بیشترین 

کاهش رو به رو شد و 5 هزار و 81۳   تومان قیمت داشت . 
همچنین یورو 5 هزار و ۲۳   تومان عرضه شد .

تولید نباید تسلیم خواست 
سیاستمداران شود

صدا و سیما- »کلانتري« رئیس سازمان حفاظت محیط 
زیست گفت: در تولید محصولات کشاورزی باید ظرفیت ها و 
توان منابع آب و خاک کشور هم لحاظ شود و نباید هرچه قدر 

سیاست گذاران کشور خواستند تسلیم آن ها شد.

افزایش ۲۰ تومانی قیمت هر مترمکعب آب

 ایسنا-بر اساس لایحه بودجه ۹7، وزارت نیرو از طریق 
شرکت های آبفای شهری سراسر کشور مکلف است علاوه  بر 
دریافت نرخ آب بهای شهری، به ازای هر مترمکعب آب شرب 
مبلغ ۲۰۰ ریال از مشترکان آب دریافت و به خزانه داری کل 

کشور واریز کند.

مالیات کسب و کارهای مجازی؛ چالش 
جدید دولت

مهر- سید»کامل تقوی نژاد«، رئیس سازمان امور مالیاتی 
کشور در چهاردهمین کنفرانس مجمع انتخابات رئیس 
مالیاتی  مشمولیت  تعیین  گفت:  مالیاتی  امور  سازمان 
کسب و کارهای مجازی و تعیین مقر آن ها به ویژه در کسب 
و کارهای بین المللی یکی از چالش های جدید پیش روی 

سازمان امور مالیاتی است.

 اجرای ۱۱ میلیون هکتار عملیات 
بیابان زدایی در برنامه ششم

»خلیل آقایی« رئیس سازمان جنگل ها  روز گذشته در مراسم 
روز جهانی خاک در وزارت جهاد کشاورزی گفت: در برنامه 
ششم توسعه اجرای 1۰ میلیون هکتار عملیات آبخیزداری 
و یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار عملیات بیابان زدایی پیش 

بینی شده است.


